令和 4 年 7 月 1 日

看護協会会員代表者 各位

公益社団法人新潟県看護協会

推 薦 委 員 長

令和 5 年度公益社団法人新潟県看護協会役員等の推薦について（依頼）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

公益社団法人新潟県看護協会定款により、令和 5 年度通常総会において役員並びに理事会において委

員の改選が行なわれます。役員並び委員の推薦については、広く会員の意見を反映させたいと考えており

ますので、すべての推薦ではなく役員等該当される方をご推薦下さいますようお願い申し上げます。

ご推薦いただく段階で本人や施設の内諾は不要です。また、提供された情報は推薦委員会以外の目的に

は利用しないことを申し添えます。

記

１ 照会する役員・委員

副会長        2 名

常務理事       2 名

保健師職能理事    1 名

看護師職能Ⅰ理事   1 名

監事         1 名

保健師職能      3 名

助産師職能      3 名

看護師職能Ⅰ     3 名

看護師職能Ⅱ     3 名

推薦委員       8 名（保健師：2 名、助産師：2 名、看護師Ⅰ：2 名、看護師Ⅱ：2 名）

２ 提出について

（１）提出方法

   別紙１を記入し、同封の封筒でご提出ください。

  ※なお、切手につきましては恐縮ですが、貼付くださいますようよろしくお願いいたします。

（２）提出期限

   令和 4 年 8 月 5 日（金） 必着

【問い合わせ先】

公益社団法人新潟県看護協会

総務部総務課 安  達

E-mail  adachi@niigata-kango.com

TEL   025-233-6550

（別紙１）

令和 4 年  月  日

令和 5 年度公益社団法人新潟県看護協会役員並びに委員の推薦について（報告）

施設名

報告者所属

                       氏 名

連絡先

下記のとおり、令和 5 年度公益社団法人新潟県看護協会役員並びに委員として下記の方を推薦いたし

ます。

記

役職 職 種 施 設 名
ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

副会長

常務理事

保健師職能理事 保健師

看護師職能Ⅰ

理事
看護師

監事

保健師職能 保健師

助産師職能 助産師

看護師職能Ⅰ 看護師

看護師職能Ⅱ 看護師

推薦委員